
Parametri del prodotA:
Nome del
prodotto

Spina maschio USB B di fabbrica in Cina con resistenza ai perni degli elettrodi da 2,0 mm Cavo ECG a
2 conduttori per sistema di monitoraggio medico

Connettore Spina maschio USB B con resistenza e pin per elettrodi da 2,0 mm
Lunghezza del
cavo 210 cm o su misura

Colore del cavo bianco, grigio, nero o personalizzato
Funzione Cavo adattatore per trasmissione/massaggiatore TENS EMS ECG/EKG/EEG/EMG
Quantità minima
d'ordine 500 pezzi

Caratteristiche:
Nome di produzione: Spina maschio USB B di fabbrica in Cina con resistenza ai perni
degli elettrodi da 2,0 mm Cavo ECG a 2 conduttori per sistema di monitoraggio medico
Connettore 1: connettore USB B maschio
Connettore 2: pin per elettrodi doppi da 2,0 mm
Colore cavo: nero, bianco, grigio
Colore iniezione stampo perni: rosso, nero
Heymed Situato a Dongguan, Assemblaggio cavi personalizzato certificato ISO
13485 e ISO 9001, possiamo produrre cavi a scatto ecg, piastre nagetive e altri cavi
assemblati, fare clic Fornitore di cavi medici Dongguan ECG to saperne di più.

Scenari di utilizzo:
Campo dei dispositivi medici: rilevamento dell'elettrocardiogramma (ECG). : Il
cavo è un componente fondamentale per il collegamento dell'elettrocardiografo e degli
elettrodi. Gli elettrodi si collegano a parti specifiche del corpo del paziente, attraverso
i due fili del cavo, e servono a raccogliere i deboli segnali elettrici generati dall'attività
elettrica del cuore. Per trasmetterli viene utilizzato il connettore USB B maschio
segnali all'elettrocardiografo per l'elaborazione e la registrazione.
Dispositivi mobili sanitari : Anche alcuni dispositivi portatili per il monitoraggio
dell'elettrocardiogramma (ECG) utilizzano questo tipo di cavo. I braccialetti per il
monitoraggio della salute personale o gli elettrocardiografi portatili a derivazione
singola possono trasmettere i dati ECG raccolti a dispositivi come smartphone o tablet
attraverso questo cavo.
Ricerca medica: può essere utilizzato in contesti di ricerca medica per raccogliere
dati ECG accurati per studi sulla funzione cardiaca, sull'elettrofisiologia e sugli effetti
di farmaci o interventi medici sul cuore.

Certificazione del prodotto:
Certificazione CE: Il nostro cavo ECG è conforme ai requisiti essenziali della
Direttiva sui dispositivi medici dell'Unione Europea, garantendone la sicurezza e le
prestazioni nel mercato europeo.
Approvazione FDA: Ha ottenuto l'approvazione della FDA (se applicabile), indicando
che soddisfa i severi standard della Food and Drug Administration degli Stati Uniti per
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i dispositivi medici. Ciò lo rende adatto all’uso nel sistema sanitario statunitense.
Conformità RoHS: Il cavo è conforme alla direttiva sulla restrizione delle sostanze
pericolose (RoHS). È privo di sostanze nocive come piombo, mercurio, cadmio, cromo
esavalente, bifenili polibromurati (PBB) ed eteri di difenile polibromurato (PBDE),
garantendo il rispetto dell'ambiente.
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Domande frequenti
Q1: Posso iniziare un ordine di campione prima di ordinarne altri?
R: Naturalmente, Heymed fornisce campioni gratuiti se li abbiamo in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono costi di installazione. Grazie per averci chiesto campioni per verificare la
nostra qualità.

Q2: Quali metodi di pagamento accettate?
A: PayPal, T/T, bonifico bancario, Western Union e L/C

Q3: Come si comporta la tua fabbrica in termini di controllo di qualità?
Risposta: La qualità è la priorità. Il dipartimento di controllo qualità con esperti professionali di
garanzia della qualità attribuisce grande importanza al controllo di qualità dall'inizio alla fine. La
nostra fabbrica ha ottenuto la certificazione Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001:2008. ECC

Q4: Fabbrica? SÌ! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, ad esempio
stampare il nostro logo o modificare il design?
R: Sì, siamo una fabbrica con più di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Vi preghiamo di
contattarci o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

Q5: Tempi di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?
R: I nostri tempi di consegna sono di circa 2-4 settimane e possiamo fornire una garanzia di 12 mesi
dalla consegna. Usiamo DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS come clienti.

Q6: Dove si trova la vostra fabbrica? Come posso visitarlo?
Risposta: certo. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarvi il nostro posto di
lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Edificio A, n. 8, Kangyang 1st Street, villaggio di Shebei,
città di Huangjiang, città di Dongguan, provincia del Guangdong, Cina


